
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
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02/08/2024 17:19:06

Cliente
Agência 3793-1
Conta 14282-4 FEE PR F250
Mês/ano referência JULHO/2024

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

28/06/2024 SALDO ANTERIOR 1.276.831,48 1.005.007,077722
03/07/2024 APLICAÇÃO 10.361,50 8.148,546575 1,271576459 1.013.155,624297
10/07/2024 APLICAÇÃO 22.825,95 17.924,886657 1,273422278 1.031.080,510954
11/07/2024 APLICAÇÃO 500,00 392,532956 1,273778396 1.031.473,043910
18/07/2024 APLICAÇÃO 9.461,24 7.416,929482 1,275627606 1.038.889,973392
19/07/2024 APLICAÇÃO 5.507,28 4.316,056133 1,275998233 1.043.206,029525
22/07/2024 APLICAÇÃO 200,00 156,694443 1,276369448 1.043.362,723968
23/07/2024 APLICAÇÃO 200,00 156,648896 1,276740562 1.043.519,372864
24/07/2024 APLICAÇÃO 5,02 3,930739 1,277113348 1.043.523,303603
25/07/2024 APLICAÇÃO 1.013,92 793,684236 1,277485369 1.044.316,987839
26/07/2024 APLICAÇÃO 4.800,00 3.756,295419 1,277854765 1.048.073,283258
29/07/2024 APLICAÇÃO 20.000,00 15.646,670981 1,278227172 1.063.719,954239
30/07/2024 APLICAÇÃO 36.980,72 28.922,899606 1,278596562 1.092.642,853845
31/07/2024 APLICAÇÃO 5.544,30 4.334,979072 1,278968112 1.096.977,832917
31/07/2024 SALDO ATUAL 1.402.999,67 1.096.977,832917 1.096.977,832917

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 1.276.831,48
APLICAÇÕES (+) 117.399,93
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 8.768,26
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 8.768,26
SALDO ATUAL = 1.402.999,67

Valor da Cota
28/06/2024 1,270470135
31/07/2024 1,278968112

Rentabilidade
No mês 0,6688
No ano 4,5889
Últimos 12 meses 8,6698

Transação efetuada com sucesso por: JH592649 TACIANE REGINA JONSSON SILVA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


